ПРОЕКТ
[image: gerb_BW]

КАРДЫМОВСКИЙОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ___.___.2025	             № Ре-

	Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _Hlk184888127]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кардымовского окружного Совета депутатов, Кардымовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить штатную численность работников Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Кардымовского
окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

	________________________________
подпись                       ФИО

	___________________________________
подпись                       ФИО

	Утверждена
Решением Кардымовского окружного Совета депутатов от «___»________20__г. №_________

Штатная численность
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	1

	2.
	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	1,145

	3.
	Уборщица
	0,05

	ИТОГО:
	Штатных единиц - 3
в т.ч.
должностей муниципальной службы – 2,145;
должностей работников рабочих специальностей - 0,05

image1.png